2024 年 9 月

No.24-085a（全）※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、別掲の項目につきまして、検査内容を変更させていただきますので

ご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

●裏面の一覧をご参照ください

■変更期日

●2024 年 10 月 3 日（木）受付日分より

以上

■検査内容変更一覧

頁
項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目名 変更内容 新 旧

50 1802 ビタミンＡ

所要日数

5～8 日 4～7 日

54 1872 コプロポルフィリン定性 5～12 日 4～8 日

84

2144 カテコールアミン 3 分画・血漿 5～8 日 4～7 日

2152 カテコールアミン 3 分画・尿 5～8 日 4～7 日

2594 メタネフリン・ノルメタネフリン分画 5～8 日 4～7 日

85

2384 VMA〈尿〉 5～8 日 4～7 日

2387 VMA〈尿〉クレアチニン換算 5～8 日 4～7 日

2377 HVA〈尿〉 5～8 日 4～7 日

2170 ドーパミン総 6～20 日 6～13 日

2587 5-HIAA（尿） 5～8 日 4～7 日

88
2229 プレグナンジオール  6～9 日 7～9 日

2230 プレグナントリオール                                                                                                                             6～9 日 7～9 日

106

2711
2712

RS ウイルス：NT  8～20 日 8～13 日

2713
2714

ムンプス：NT 8～22 日 8～15 日

179 4991 ジストロフィン遺伝子解析 13～25 日 13～18 日

－ 3727 抗 ss-DNA IgM 抗体 3～17 日 3～10 日

－ 3705 C1q 3～16 日 3～10 日

－ 2647 風疹ウイルス（HI）健診 5～8 日 4～7 日